Art.-Nr: NVGS2101WLSE
Enkel batteriforsyning
Enkeltbatteriforsyning med utgangsspenning: 230V / AC sinusformet spenning 2-
leder system opp til en maksimal avstand på 500m. For forsyning av 1 eller 2
lampe med lysrør, glødelamper eller LED-lampe med 100 % lysstrøm.
Teknisk struktur i henhold til DIN V VDE 0108-100 og DIN EN 60598-2-22. Med
dyp utladingsbeskyttelse og integrert omstartssperre, terskelbytte. Et
vedlikeholdsfritt, langvarig og gasstett PB-batteri brukes til å forsyne det. Den
helelektroniske og tidsstyrte ladingen sikrer økt batterilevetid. LED-
funksjonskontrolldisplayet viser driftstilstander eller feil. Testen kan utløses
manuelt ved hjelp av den innebygde knappen (ikke på WL).
TEKNISKE DATA
Innsatser - Stk.
Antall kretser 2
laster Ja
SAM-moduler Nei
IO-moduler Nei
CCIF Nei
Kan kobles til Nei
Utgående UPS Nei
Batterirom Ja
Forsyningskapasitet 1 time 210 W
Inngangsspenning AC 230 V
Inngangsfrekvens 50/60 Hz
Utgangsspenning AC 230 V
materiale stålplate
Farge på huset Lys grå
Beskyttelsesklasse IP54
dybde 210 mm
Bredde 400 mm
Høyde 500 mm
Mer informasjon
NVGS2101WLSE
Vekt kg
Tolltariffnummer 85389091
TRANS.MASSZEICHNUNG
Fra: 09.04.2025 - Det tas forbehold om tekniske endringer og feil.